СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от 29 июля 2022 г.                                                                          № 89
с. Селявное

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2014 № 165 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 26.12.2014 № 165 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 «Положение о порядке выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальным служащим в органах местного самоуправления Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» пункт 2.7 изложить в следующей редакции:
«2.7. Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается в размере до 200 процентов от оклада денежного содержания по замещаемой должности муниципальной службы.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Селявинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                          А.Н. Семченко